standardin julkaisemisen seurauksena.

 IAS 39 Novation of Derivatives and Continuation of Hedge Accounting (1.1.2014 alkavalta tilikaudelta).
Muutoksen mukaan suojauslaskentaa ei tarvitse lopettaa, jos suojaavan sopimuksen vastapuolen vaihtuminen
on lainsäädännön pakottama ja sopimuksen ehdot säilyvät muilta osin ennallaan.

  27 (35)

 IAS 36 Recoverable Amount Disclosures for Non-Financial Assets (1.1.2014 alkavalta tilikaudelta). Muutos
selkiyttää liitetietovaatimuksia koskien omaisuuseriä, joiden kerrytettävissä oleva rahamäärä on määritetty
perustuen käypään arvoon vähennettynä luovutuksesta johtuvilla menoilla.

 IFRIC tulkinta 21 Levies (1.1.2014 tai sen jälkeen alkavalta tilikaudelta). Tulkinnan mukaan lakiin perustuvat
maksut kirjataan, kun tapahtuma, joka aiheuttaa yhteisölle velvoitteen maksun suorittamiseen, tapahtuu siten
kuin se on laissa säädetty (EU ei ole hyväksynyt).

 IFRS 9 Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu ja arvostaminen (1.1.2015 tai sen jälkeen alkavalta tilikaudelta).
Standardin tultua hyväksyttyä se tulee pääosin korvaamaan IAS 39 -standardin ja se tulee muuttamaan sekä
rahoitusvarojen että velkojen luokittelua (EU ei ole hyväksynyt).

  28 (35)

Konsernin tuloslaskelma
(milj. eur)

1-12/
2013

1-12/
2012

muutos,
milj eur

muutos,
%

10-12/
2013

10-12/
2012

Liikevaihto 679,4 641,6 37,8 5,9 171,6 175,4
Liiketoiminnan muut tuotot 4,1 4,6 -0,5 -10,3 1,4 1,9
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos 18,7 61,6 -42,9 -69,6 -1,3 18,1
Aineiden ja palveluiden käyttö -594,8 -617,6 22,8 -3,7 -145,2 -170,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet
kulut -63,6 -63,2 -0,4 0,7 -16,4 -16,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -2,0 -0,7 -1,3 192,4 -1,0 -0,6
Poistot ja arvonalentumiset -3,1 -4,5 1,4 -30,8 -0,9 -1,2
Liiketoiminnan muut kulut -12,3 -14,8 2,6 -17,2 -3,5 -4,1
Liikevoitto 26,4 6,9 19,5 283,3 4,6 2,4
Rahoitustuotot 1,8 4,0 -2,2 -55,3 -0,4 1,5
Rahoituskulut -5,4 -8,1 2,7 -33,5 -0,6 -1,7
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -3,6 -4,1 0,5 -12,5 -1,0 -0,2
Voitto ennen veroja 22,8 2,8 20,0 718,2 3,6 2,2
Tuloverot -4,5 -1,9 -2,6 138,4 -2,1 -0,8
Tilikauden voitto 18,3 0,9 17,4 1918,0 1,5 1,4
   Jakautuminen
Osakkeen omistajille kuuluva osuus 14,0 0,8   0,5 1,3
Oman pääoman ehtoisen lainan
sijoittajille kuuluva osuus 4,3 0,0   1,0 0,0
Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1   0,0 0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva
osakekohtainen tulos 0,39 0,02   0,01 0,03
Emoyhtiön omistajille kuuluva
osakekohtainen tulos
(laimennettu) 0,39 0,02   0,01 0,03

Laaja tuloslaskelma
(milj. eur)

1-12/
2013

1-12/
2012

10-12/
2013

10-12/
2012

Tilikauden voitto 18,3 0,9 1,5 1,4
   Muut laajan tuloksen erät
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää
tulosvaikutteisiksi: